

DELÅRSREGNSKAP / 2024



3. KVARTAL

HAVTRYGD®

RESULTATREGNSKAP

Selskapets delårsrapport er utarbeidet i samsvar med årsregnskapsforskriften for skadeforsikringsselskaper, samt IAS 34.

Tall i 1000 kr.	3. kvartal 2024	3. kvartal 2023	01.01- 30.09.2024	01.01- 30.09.2023	Årsregnskap 2023
TEKNISK REGNSKAP					
Premieinntekter mv.	8 317	7 955	24 429	23 112	22 500
Andre forsikringsrelaterte inntekter	75	39	157	189	292
Erstatningskostnader	13 037	6 226	21 615	12 791	17 059
Forsikringsrelaterte driftskostnader	867	2 823	4 694	5 624	4 505
Andre forsikringsrelaterte driftskostnader	-	-	-	-	-
Resultat av teknisk regnskap	-5 512	-1 054	-1 723	4 886	1 228
IKKE-TEKNISK REGNSKAP					
Netto inntekter fra investeringer	4 455	-1 376	12 252	7 193	13 402
Andre inntekter	-	0	652	229	567
Andre kostnader	1	-	2	1	2
Resultat av ikke-teknisk regnskap	4 454	-1 376	12 902	7 422	13 968
Resultat før skattekostnad	-1 058	-2 430	11 179	12 308	15 195
Skattekostnad	-382	195	1 433	2 374	2 603
Resultat før andre inntekter og kostnader	-676	-2 625	9 746	9 934	12 592
Andre inntekter og kostnader	-	-	-	-	-2 256
Totalresultat	-676	-2 625	9 746	9 934	10 336



BALANSEREGNSKAP

Selskapets delårsrapport er utarbeidet i samsvar med årsregnskapsforskriften for skadeforsikringsselskaper, samt IAS 34.

Tall i 1000 kr.	3. kvartal 2024	3. kvartal 2023	Årsregnskap 2023
EIENDELER			
Investeringer	157 487	178 296	168 938
Fordringer	31 707	28 916	6 216
Andre eiendeler	34 395	9 754	7 693
Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	802	769	968
Sum eiendeler	224 392	217 735	183 815
EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER			
Opptjent egenkapital	150 798	140 650	141 051
Brutto forsikringsforpliktelser	19 214	19 696	9 430
Avsetninger for forpliktelser	8 121	6 814	9 826
Forpliktelser	45 351	49 798	21 610
Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	909	777	1 897
Sum egenkapital og forpliktelser	224 392	217 735	183 815

OPPSTILLING AV ENDRINGER I EGENKAPITAL

	Annen opptjent egenkapital	Avsetning til naturskadepital	Avsetning til garantiordningen	Sum
Opptjent egenkapital 01.01.24	140 595	35	422	141 051
Resultat før andre inntekter og kostnader	9 746	-	-	9 746
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger	-	-	-	-
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	-	-	-	-
Reduksjon/økning av avsetning til naturskadepitalen	-	-	-	-
Reduksjon/økning av avsetning til garantiordningen	-	-	-	-
Egenkapital 30.09.24	150 341	35	422	150 798
Opptjent egenkapital 01.01.23	130 318	26	371	130 716
Resultat før andre inntekter og kostnader	9 934	-	-	9 934
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger	-	-	-	-
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	-	-	-	-
Reduksjon/økning av avsetning til naturskadepitalen	-	-	-	-
Reduksjon/økning av avsetning til garantiordningen	-	-	-	-
Egenkapital 30.09.23	140 252	26	371	140 650



KONTANTSTRØMANALYSE

For perioden 1. januar -	30.09.2024	30.09.2023	31.12.2023
KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad	11 179	12 308	15 195
Ordinære avskrivninger	723	737	949
Periodens betalte skatt	-381	-318	-318
Endringer i forsikringstekniske avsetninger	9 784	8 422	-1 844
Forskjell kostnadsført pensjon og inn/utbet. pensjonsordning	-1 661	-1 563	-1 735
Endringer i fordringer herunder fordringer på forsikringstakere	-25 491	-24 392	-1 692
Endringer i gjeld herunder forpliktelser ved direkte forsikring	23 741	27 493	-695
Endringer i urealisert gevinst/tap verdipapirer	-11 257	-6 711	-12 805
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-822	-640	281
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	5 814	15 336	-2 663
KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Netto utbet./innb. ved kjøp og salg av anlegg og utstyr	-43	-172	-370
Netto utbet./innb. ved kjøp og salg av aksjer og andeler	22 707	-15 843	-392
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	22 665	-16 015	-762
Netto kontantstrøm for perioden	28 479	-679	-3 425
Beholdning av kantarer ved periodens begynnelse	3 246	6 671	6 671
Beholdning av kantarer ved periodens slutt	31 724	5 992	3 246
Netto kontantstrøm for perioden	28 479	-679	-3 425

NOTER TIL DELÅRSREGNSKAPET PR. 30.09.24

NOTE 1

GENERELLE OPPLYSNINGER OG REGNSKAPSPRINSIPPER

Delårsregnskapet er utarbeidet i samsvar med Forskrift om årsregnskap for skadeforsikringselskap, og er i henhold til reglene i IAS 34. Anvendelsen av IAS 34 innebærer at rapporten er begrenset sammenlignet med et årsregnskap. Regnskapsprinsippene som er benyttet i delårsregnskapet er de samme som er anvendt i årsregnskap for 31.12.2023.

Delårsregnskapet er ikke revidert.

NOTE 2

SESONGVARIASJONER

Selskapet har ingen sesongvariasjon knyttet til opptjente premieinntekter og årspremien periodiseres dermed likt ut over poliseperioden.

NOTE 3

HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN FOR DELÅRSREGNSKAPET

Det er ikke hendelser etter balansedagen som skulle vært gjenspeilet i delårsregnskapet.





EN TROFAST FØLGESVENN
SIDEN 1927

